[image: Герб МР]

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
МИШКИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЯ МИШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]от 28 октября 2022 года   № 174-р
                 р.п. Мишкино

	Об утверждении Реестра муниципальных маршрутов
регулярных перевозок

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 13.07.2015 г. № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», законом Курганской области от 29.12.2015 г. № 135 «О регулировании отдельных отношений в сфере транспортного обслуживания населения на территории Курганской области», ст. 41 Устава Мишкинского муниципального округа Курганской области, Администрация Мишкинского муниципального округа Курганской области.
ОБЯЗЫВАЕТ:
1. Утвердить Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Признать утратившим силу распоряжение Администрации Мишкинского района от 15 марта 2016 года № 84-р «Об утверждении Реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок».
3. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального обнародования.
           4. Обнародовать настоящее распоряжение на информационном стенде Администрации Мишкинского муниципального округа Курганской области и разместить на официальном сайте Администрации Мишкинского муниципального округа в сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Мишкинского муниципального округа Курганской области.

           Глава
Мишкинского муниципального округа
             Курганской области                                                                             Д.В. Мамонтов

Крохина Е.Н.
32109

Приложение
к распоряжению
Администрации Мишкинского муниципального округа Курганской области
от «____» _____________2022 года №_____
«Об утверждении Реестра муниципальных
маршрутов регулярных перевозок»

РЕЕСТР
МУНИЦИПАЛЬНЫХ МАРШРУТОВ РЕГУЛЯРНЫХ ПЕРЕВОЗОК

	Регистрационный № маршрута
	Порядковый № маршрута
	Наименование маршрута
	Наименование промежуточных остановочных пунктов
	Наименование улиц, автомобильных дорог, по которым проходит маршрут
	Протяженность маршрута
	Порядок посадки и высадки пассажиров
	Виды регулярных перевозок
	Виды транспортных средств
	Класс транспортных средств
	Максимальное количество транспортных средств
	Экологические характеристики транспортных средств (класс)
	Дата начала осуществления регулярных перевозок
	Наименование, местонахождение перевозчика
	Дата вступления в силу решения об изменении регулярных перевозок
	Сведения о приостановлении действия свидетельства об осуществлении перевозок по маршруту

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	1
	102
	Мишкино - Кирово
	- р. п. Мишкино, п. Иванково, с. Первомайское, с. Кирово
	р. п. Мишкино
 ул. Ленина,
ул. Рабоче -Крестьянская, автомобильная дорога, Мишкино - Кирово,
с. Кирово
ул. Лесная,
ул. Рабочая,
 ул.  Кирова
	36
	В установленных остановочных пунктах
	По нерегулируемому тарифу
	Автобус
	Малый
	2
	≥2
	01.01.2013
	ИП Дудин С.М.
р.п. Мишкино, ул. Железнодорожные дома д. 36, кв. 1
ИНН 451400019152

	2
	114
	Мишкино - Коровье
	р. п. Мишкино, с. Масли, д. Озерки, с. Коровье
	ул. Ленина,
ул. Рабоче -Крестьянская,
ул. Победы, автомобильная дорога Мишкино – Коровье
с. Масли
 ул. Центральная,
д. Озерки,
пер. Озерный,
 с. Коровье
 ул. Труда
	38
	В установленных остановочных пунктах
	По нерегулируемому тарифу
	Автобус
	Малый
	1
	≥2
	01.01.2013
	ИП Дудин С.М.
р.п. Мишкино, ул. Железнодорожные дома д. 36, кв. 1
ИНН 451400019152

	3
	104
	Мишкино-Кирзавод
	- Привокзальная площадь (начало движения)
- Сбербанк
- ул. Пролетарская
м-н Юбилейный
-ул. Старое-Мишкино, 159
-ул. Старое-Мишкино, 77
- Мишкинская ЦРБ
- ПМК
- Кирзавод
- Трасса «Иртыш»
(конечная)
-- Трасса «Иртыш»
(начало движения)
- Кирзавод
- ПМК
- Мишкинская ЦРБ
- Аптека
- «Почта России»
- Сбербанк
- Привокзальная площадь
(конечная)

	ул. Ленина,
ул. Пролетарская,
 ул. Старое- Мишкино, ул. Рабоче-Крестьянская,
ул. Ленина
	10
	В установленных остановочных пунктах
	По нерегулируемому тарифу
	Автобус
	Малы
	1
	≥2
	01.01.2013
	ИП Дудин С.М.
р.п. Мишкино, ул. Железнодорожные дома д. 36, кв. 1
ИНН 451400019152

  Управляющий делами - руководитель аппарата
  Администрации Мишкинского муниципального округа
  Курганской области                                                                                                                                                            Н.В. Андреева

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к распоряжению Администрации Мишкинского муниципального округа «Об утверждении Реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок»

от «___» ________________ 2022 года № ________

	ПРОЕКТ ПОДГОТОВЛЕН И ВНЕСЕН:

	Отделом строительства, транспорта, связи и ЖКХ
Администрации Мишкинского муниципального округа Курганской области

	Главный специалист отдела строительства, транспорта, связи и ЖКХ
Администрации Мишкинского
муниципального округа Курганской области

Е. Н. Крохина

ПРОЕКТ СОГЛАСОВАН:

Заведующий отделом строительства, транспорта, связи и ЖКХ Администрации Мишкинского муниципального округа Курганской области

Н.Л. Хрюкина

Заведующий юридической службы Администрации Мишкинского
муниципального округа Курганской области

Первый заместитель
Главы Мишкинского муниципального округа
Курганской области

М.Н. Фролова

Е.С. Прокопьев

	Управляющий делами –
руководитель аппарата
Администрации Мишкинского
муниципального округа Курганской области

Н.В. Андреева

СПРАВКА – РАССЫЛКА

к распоряжению Администрации Мишкинского муниципального округа «Об утверждении Реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок»

от «_______» ____________________2022 года № ____________

Разослано:
1. Отдел строительства, транспорта, связи и ЖКХ                       -1 экз.
2. Отдел организационной, кадровой и архивной работы            -1 экз.
3. Директорам МКУ Мишкинского муниципального округа           - 1 экз.
4. Прокуратура Мишкинского района                                              -1 экз.

image1.jpeg